
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

Л# mi г. ПРИКАЗ

ст. Динс кая

Об организации и проведении муниципального этапа краевого конкурса 
« Лучшие педагогические работники 

дошкольных образовательных организаций» в 2022 году

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Динской район на 2021 год, приказа МОН КК 
от 04.03.2022г. №142 «Об организации и проведении краевого конкурса 
«Лучшие педагогические работники дошкольных образовательных 
организаций» в 2022 году, приказываю:

1. МКУ ЦПО МО Динской район (Ковалева И.А.) организовать и 
провести муниципальный этап краевого конкурса «Лучшие 
педагогические работники» в 2022году (далее - Конкурс) в период с 
18.04.2022 по 13 мая 2022 года.

2. Утвердить:
состав конкурсной комиссии по проведению муниципального этапа 
краевого конкурса «Лучшие педагогические работники дошкольных 
образовательных организаций» в 2022 году (Приложение 1).

3. Предоставить в ГБОУ ДПО ПРО (каб. №204) в срок до 3 июня 2022 
года документы победителей муниципального этапа Конкурса в 
соответствии с установленной формой (приложением № 1,2, 3,4).

4. Организовать регистрацию и размещение конкурсных материалов 
педагогов-победителей муниципального этапа на сайте ГБОУ ПРО 
Краснодарского края МедиаВики http://wiki.iro23.info/ «Конкурсы» до 
03.06.2022г. в соответствии краевого Положения.

5. Руководителям дошкольных образовательных организаций подать заявки
на участие в Конкурсе в муниц: 
установленной форме до 08.04.20

6. Контроль за выполнением 
методического отдела ЦПО С.Г.

Начальник управления образовав

возложить на начальника

Конкурсную комиссию по

М.А. Ежкова

http://wiki.iro23.info/

